
ruMldM
€&WR

Sarajevo, t8 -17- 2017
Broj: 

oln 9-6n
TARAJEVO

Na osnovu dlanalT. Stav l. i dlana 90.Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114),

dlana 48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, u skladu sa obavijesti o Izmjeni i dopuni BudZeta
Kantona Sarajevo za2ll7.godinu od strane Ministarstva zdravstva KS br.l0-14-29040-5117 od 01.11.2017.
(na5 br. 0203-51414 od 08.11.2017. godine) na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

POSEBNU ODLUKU
o pokretanju postupkajavne nabavke za

nabavku i isporuku pomoinih kreveta zapratiocadjeteta

I
Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne nabavke za nabavku i isporuku pomo6nih krevetaza
pratioca djeteta za vrijednost sredstava u iznosu od 40.000,00 KM bez PDV-a obezbjedenih iz BudZeta
Kantona Sarajevo za 2017 godinu-dopunska sredstva, a na osnovu obavijesti o lzmjeni i dopuni BudZeta
Kantona Sarajevo za2017.godinu od strane Ministarstva zdravstva KS br.l0-14-29040-5/17 od 01.11.2017.
(na5 br. 0203-51414 od 08.11.2017. godine) koja nije predvidena Planom nabavki 2a2017 godinu.

il
Ova odluka ujedno predstavlja i dopunu usvojenog plana nabavki za 2017 godinu, Odluka o usvajanju Plana
javnih nabavki KCU Sarajevo za 2017 godinu, broj 0202-21879 od 15.05.2017 godine sa sljede6im
elementima:
Pozicija robe, red. br. 60.
Predmet nabavke: Nabavka i isporuka pomodnih kreveta za pratioca djeteta
Procijenjena vrijednost 40.000,00 KM bez PDV-a
Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev
lzvor sredstava: BudZeta Kantona Sarajevo za2017.godinu - dopunska sredstva

Posupakjavne nabavke sprovest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim
aktima.

III
Zakonski osnov za provodenje ovog postupkajavne nabavke predvidenje dlanom 17. I dlanom 90. Zakona o

javnim nabavkama.

TV

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZNNTT
Skup5tina Kantona Sarajevo, na sjednici odrZanoj 21.10.2017. godine, donijela je Izmjene i dopune BudZeta
Kantona Sarajevo za201l. godinu. U obavijesti od strane Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo stoji da su

obezbjeclena dodatna sredstva u iznosu od 100.000,00 KM sa PDV-om za nabavku pomo6nih kreveta za

pratioca djeteta (ednog od roditelja). Na osnovu dostavljenih potreba, uskladenih sa prostorom koje klinike
imaju na raspolaganju (Pedijatrijska klinika i Klinika za djediju hirurgiju), dostavljen je broj pomo6nih kreveta
i potrebna sredstava za nabavku su cca 40.000,00 KM bez PDV-a.

Cijene6i navedeno donesena je posebna odluka kao u disnoziffi
,ig ,fiL.,

Z3

;
.::,

Dostaviti: i')'
- Tehnidkom sektoru;
- ala

KTORICA

r. :".'

^^V,{L)
ffi*-/tu,

zetbegovi6


